連合自治会町内会長

自治会町内会長   各 位

                  旭区高齢‣障害支援課長 杉本 光明

福祉避難所ちらしについて（依頼）

寒冷の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素から、旭区の福祉保健にご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

これまでの大震災では、新聞などの報道にもありましたように、多くの福祉避難所が十分

に機能せず、特に要援護者の受入について課題としてあげられています。

このような状況を踏まえ、多くの方々に福祉避難所について御理解・御協力をいただきた

く、今年度、「福祉避難所について」のちらしを作成しました。

つきましては、貴自治会町内会での回覧をお願いします。

また、会合、研修などでご利用いただければ幸いです。

問い合せ等につきましては、ちらし裏面に記載しています問い合せ先の御案内をお願い

します。

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

  １ 配布物

    「福祉避難所とは？」 ちらし

                       担当：旭区役所 高齢‣障害支援課

                         TEL ：045－954－6061・6116

                           FAX ：045－955－2675

                            勅使川原
て し が わ ら

・横溝

旭区区連会 12 月定例会説明資料

令 和 元 年 1 2 月 1 8 日

高 齢 ･ 障 害 支 援 課

	区連会依頼文 -
	福祉避難所
	旭区_福祉避難所_表
	旭区_福祉避難所_裏